[image: ]
[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 005/2022

II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE EXECUÇÃO PENAL

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE EXECUÇÃO PENAL, resolve:

1. Art. 1º-  DIVULGAR, no ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar do seletivo;

Art. 2º - INFORMAR que os recursos em face da nota da entrevista deverão ser interpostos até dia 18/01/2022, através do e-mail seletivos2021@ma.def.br;

Art. 3º-  INFORMAR que a entrevista com a banca de heteroidentificação ocorrerá dia 19/01/2022, em horário e link a ser enviado para o e-mail dos andidatos cotistas.

Art. 4º - O presente Edital será publicado no site da DPE/MA.

São Luís, 17 de janeiro de 2022

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão

ANEXO ÚNICO
RESULTADO PRELIMINAR

	CANDIDATO/A
	ANÁLISE CURRICULAR
	ENTREVISTA
	TOTAL

	1. RICHARDSON MATHEUS DE SOUSA GOMES
	2,5
	59
	61,5

	2. MARÍLIA EUGENIA FERREIRA SILVA
	2,5
	57
	59,5

	3. ALANA DA SILVA RIBEIRO
	4
	55
	59

	4. WERDESON MARIO CAVALCANTE OLIMPIO
	6
	52
	58

	5. DANNYELLE MENDONÇA GOMES
	9,5
	47
	56,5

	6. FILIPE DA SILVA PEREIRA
	2,5
	51,5
	54,0

	7. MARIA DAS NEVES FORTES TEIXEIRA
	10,5
	42,5
	53,0

	8. BRENNA ROSE CAETANO SAMPAIO
	4,5
	47
	51,5

	9. JESSICA INGRID MORAIS CARVALHO
	4
	46
	50

	10. JULYANA CÂNDIDA LAGES DE OLIVEIRA
	4,5
	43,5
	48

	11. JEFSON BEIJAMIM RODRIGUES SANTOS (CN)
	2
	45
	47

	12. GLENDA LINIK FRÓES DOS SANTOS
	3
	43,5
	46,5

	13. SUEVYLLA BYANCA AMORIM PEREIRA (CN)

	6
	39
	45

	14. BRENDA NAIDE GALVÃO DOS SANTOS
	2
	42
	44

	15. ERICA LISBOA DA SILVA
	2
	41
	43

	16. LISETTA GIACOMINA ARAUJO DE OLIVEIRA GUIDI
	2
	40,5
	42,5

	17. RODRIGO CARVALHO COSTA (CN)

	4
	37
	41

	18. MARCOS PETERSON BARROS CÂMARA (CN)
	2,5
	37,5
	40

	19. MARCOS VINÍCIUS SOUSA DOS SANTOS
	2,5
	36
	38,5

	20. MARCOS ANTONIO SOUSA LEITE (CN)
	0
	37
	37

	21. JOCASTA REIS SILVA (CN)
	0
	36,5
	36,5

	22. ANA EDUARDA SOUZA DE OLIVEIRA (PCD)
	0
	35
	35

	23. MAYCON BENICIO FRANÇA
	2,5
	30
	32,5

	24. CARLA BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS
	2
	30
	32

	25. MARCOS ALBERTO SANTOS DE OLIVEIRA (CN)
	1
	30
	31

	26. STHEFANE BATISTA VIEIRA (CN)
	1
	30
	31

	LIA CAROLINE MATOS CARVALHO
	2
	24 (DESCLASSIFICADO)
	26

	MARÍLIA SANTOS VIEIRA
	2
	24 (DESCLASSIFICADO)
	26

	ROBERTA DA SILVA LAGES COSTA
	2
	26 (DESCLASSIFICADO)
	28

	FRANCISCO WAGNER MAIA GARCES (CN)
	0
	20 (DESCLASSIFICADO)
	20

image1.jpeg
000
u
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo